[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля 2016 г.
№ 332
г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 7 декабря 2011 года № 370 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Ливенского района, и Перечня функций муниципального контроля (надзора), исполняемых администрацией Ливенского района»
В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативного правового акта Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 7 декабря 2011 года № 370 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Ливенского района, и Перечня функций муниципального контроля (надзора), исполняемых администрацией Ливенского района» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 17 марта 2015 года № 111,  от 06 апреля 2015 года № 148) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению:

1) строку 11 раздела 1 изложить в следующей редакции согласно приложению.

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг» и государственных информационных системах Орловской области «Региональный реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Орловской области» и «Региональный портал государственных и муниципальных услуг (функций) Орловской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                   Первый заместитель

                   главы администрации района                                 А.И. Кожухов

                                                                                                                                                             Приложение к  постановлению

администрации Ливенского района

от 15 июля 2016 г. № 332
	11.
	1.11.
	Оформление документов по обмену жилыми помещениями

	Управление муниципального имущества администрации Ливенского района

	Конституция Российской Федерации;

Жилищный кодекс Российской Федерации;

Федеральный закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

Федеральный закон от 29 декабря 2004 года № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации»;

Федеральный закон РФ от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»;

Федеральный закон от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

Федеральный закон от 1 декабря 2014 года № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»;

Устав Ливенского района Орловской области
	Физические лица
	Имеется
	Не имеется